

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-02-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	NIL										
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE	RAJNAGAR 1	FEEDER NO 1,2&7	URBAN	17-02-2026	12:00	14:00	2:00	DT METERING AND TAILLESS WORK	SECTOR 14,9,11 RAJNAGAR
				RAJNAGAR 2	FEEDER NO 6&5	URBAN	17-02-2026	12:00	14:00	2:00	DT METERING AND TAILLESS WORK	SECTOR 10,13,9 RAJNAGAR
				RDC	FEEDER NO 3&4	URBAN	17-02-2026	12:00	14:00	2:00	DT METERING AND TAILLESS WORK	SECTOR 6,7,4,3,8 RAJNAGAR
				GOVINDPURAM	FEEDER - 1,7	URBAN	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	ABC CABLE INSTALLATION WORK IN BUSINESS PLAN 2024-25 WORK	I-BLOCK, RK PURAM RAMBAGH J-BLOCK MANDI
				NAVYUG MARKET	NAVYUG MARKET, PATEL NAGAR, NAGAR NIGAM, HAPUR ROAD, MUKUND NAGAR	URBAN	17-02-2026	10:30	14:00	3:30	DT METER INSTALLATION AND ATTORY CLOSER WORK FOR BUSINESS PLAN WORK	NAVYUG MARKET, PATEL NAGAR, NAGAR NIGAM, HAPUR ROAD, MUKUND NAGAR
				DPH	DELHI GATE, MEERUT ROAD, JATWARA, NAVYUG MARKET, NEHRU NAGAR	URBAN	17-02-2026	10:30	14:00	3:30	DT METER INSTALLATION AND ATTORY CLOSER WORK FOR BUSINESS PLAN WORK	DELHI GATE, MEERUT ROAD, JATWARA, NAVYUG MARKET, NEHRU NAGAR
				NEHRU NAGAR	GULMOHAR, NEHRU NAGAR, GANDHI NAGAR, EMERGENCY, ASHOK NAGAR	URBAN	17-02-2026	10:30	14:00	3:30	DT METER INSTALLATION AND ATTORY CLOSER WORK FOR BUSINESS PLAN WORK	GULMOHAR, NEHRU NAGAR, GANDHI NAGAR, ASHOK NAGAR
			CITY SUBSTATION	TAXI STAND,ASHA APP,GHANTA GHAR,RAILWAY,SPARE, MODEL TOWN, CITY SUBSTATION, RRM	URBAN	17-02-2026	10:30	14:00	3:30	DT METER INSTALLATION AND ATTORY CLOSER WORK FOR BUSINESS PLAN WORK	TAXI STAND,ASHA APP,GHANTA GHAR,RAILWAY,SPARE, MODEL TOWN, CITY SUBSTATION, RAMTEY RAM ROAD	
		EUDD-11 KV & LT LINE SOUTH SIDE	BEHRAMPUR	BAGU, KHARATI NAGAR, BEHRAMPUR	URBAN	17-02-2026	11:00	15:00	4:00	BUSINESS PLAN & MAINTENANCE, PLINTH REPAIR,INSTALLED TALLES UNIT, DT METER INSTALLATION	20 FUTA ROAD,BAGU,SIDDHARTH VIHAR & KRISHNA NAGAR BAGU, RAHUL VIHAR1 , BUSH KI TAAL,BEHRAMPUR, BUDH VIHAR	
4	GHAZIABAD-2	EDC LONI	EDD-III LONI	INDRAPRASTHA	AMIT VIHAR, IOC, TEELA, SHRI RAM, JAL NIGAM,	RURAL/ URBAN	17-02-2026	9:00	10:30	1:30	SAFTY PURPOSE FOR CHARGING OF NEW 11 KV INDRAPRASTHA FEEDER LINE	TEELA, AMITVIHAR, JAWALI, SHRI RAM COLONY, INDRAPRASTHA COLONY.
		EDC-GHAZIABAD	MURADNAGAR	ASALATNAGAR , NEW & OLD MURADNAGAR ,	ASALATNAGAR ,DUHAL,METRO HOMES,TOWN-3,TOWN-1	URBAN, AGRICULTRE	17-02-2026	14:00	15:00	1:00	अनुस्क्षण माह के अर्न्तगत कार्य करने हेतु।	ASALATNAGAR ,DUHAL,METRO HOMES,TOWN-3,TOWN-1
5	GHAZIABAD-3	EUDC COMM./ TECHNICAL GHAZIABAD.	EUDD-11 KV LINE & LT NETWORK, SAHIBABAD	33/11 KV S/S SHAKTI KHAND INDIRAPURAM, GZB.	SHIPRA REVERA	URBAN	17-02-2026	9:00	12:00	3:00	LINE MAINTENACE & TREE BRANCH CUTTING	SHIPRA REVERA INDIRAPURAM, GZB.
				LAJPAT NAGAR	LAJPAT NAGAR	URBAN	17-02-2026	14:00	16:00	2:00	DT METERING INSTALLAION	LAJPAT NAGAR & SHYAM PARK AREA

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-02-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	GHAZIABAD-3	EUDC COMM./ TECHNICAL GHAZIABAD.	EUDD-11 KV LINE & LT NETWORK, SAHIBABAD	LAJPAT NAGAR	F.B BLOCK	URBAN	17-02-2026	12:00	15:00	3:00	DT METERING INSTALLAION	LAJPAT NAGAR & SHYAM PARK AREA
					SHAYAM PARK	URBAN	17-02-2026	11:00	13:00	2:00		
					SHAHDRA-01	URBAN	17-02-2026	11:00	13:00	2:00		
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SURAJ KUND	33 KV SURAJ KUND	URBAN	17-02-2026	11:00	15:00	4:00	FOR THE WORK OF YARD MAINTENANCE, POWER T/F AND PANEL TESTING ETC. UNDER ANURAKSHAN MAAH	SURAJ KUND
				JAGRITI VIHAR-I&II	33 KV JAGRITI VIHAR-I&II	URBAN	17-02-2026	11:00	15:00	4:00	FOR THE WORK OF YARD MAINTENANCE, POWER T/F AND PANEL TESTING ETC. UNDER ANURAKSHAN MAAH	JAGRITI VIHAR-I&II
				RTO	33 KV RTO	URBAN	17-02-2026	11:00	15:00	4:00	FOR THE WORK OF YARD MAINTENANCE, POWER T/F AND PANEL TESTING ETC. UNDER ANURAKSHAN MAAH	RTO
				SHATABADI NAGAR SECTOR-4	33 KV SHATABADI NAGAR SECTOR-4	URBAN	17-02-2026	11:00	15:00	4:00	FOR THE WORK OF YARD MAINTENANCE, POWER T/F AND PANEL TESTING ETC. UNDER ANURAKSHAN MAAH	SHATABADI NAGAR SECTOR-4
			EUDD-11 KV NORTH	CIVIL LINE	CIVIL LINE	URBAN	17-02-2026	11:00	13:00	2:00	11 KV FEEDER BYFERCATION UNDER B.PLAN AND TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	PWD COLONY, PANDAV NAGAR, SARVODYA COLONY, SANJAY NAGAR, ADM/ DM COMPOUND
				CIVIL LINE	VICTORIA PARK	URBAN	17-02-2026	16:00	17:00	1:00	11 KV FEEDER BYFERCATION UNDER B.PLANTREE AND CHOPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	VICTORIA PARK, CIRCUIT HOUSE, POLICE LINE, SHARMA NAGAR,
				MANGAL PANDAY NAGAR	AJANTA COLONY	URBAN	17-02-2026	15:00	16:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	TEJGARHI, KRISHNA PLAZA
				SAINT LUKES	SAKET KUNJ	URBAN	17-02-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	PRABHAT NAGAR, SAKET, NAGLA BATTU
				UNIVERSITY	SURYA NAGAR	URBAN	17-02-2026	11:00	12:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	NEW PRABHAT NAGAR, BASANT VIHAR, SARVODAY COLONY
					JAIL CHUNGI	URBAN	17-02-2026	16:00	17:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	BALWANT NAGAR , VICTORIA GARDEN, HYDLE COLONY
				NEW SURAJ KUND	PHOOL BAGH	URBAN	17-02-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SPORTS COLONY

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-02-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	JAGRITI VIHAR 2	SHASTRI NAGAR	URBAN	17-02-2026	10:00	11:30	1:30	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	D BLOCK , SHASTRI NAGAR
				JAGRITI VIHAR EXTN. 3A	F 57	URBAN	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	F 57, F 32, SEC-5 PM AVAS YOJNA
				MEDICAL	HOSPITAL	URBAN	17-02-2026	14:00	15:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	LLRM HOSPITAL
				L BLOCK	PVS	URBAN	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	H BLOCK K BLOCK
				GANGA NAGAR 1	MINAKSHIPURM	URBAN	17-02-2026	10:30	11:30	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	MINAKSHIPURM, NEW MINAKSHIPURM
				GANGA NAGAR 2	GANGA SAGAR	URBAN	17-02-2026	11:00:00	12:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	GANGA SAGAR COLONY,GLOBAL CITY
				GANGA NAGAR 3	NEW SHIV LOK	URBAN	17-02-2026	12:30	14:00	1:30	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	NEW SHIVLOK COLONY, KRISHNA GARDEN
				AMAN VIHAR	KRISHNA LOK	URBAN	17-02-2026	14:30	15:30	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	KRISHNA LOK, GREEN KUNJ, DEV LOK, FIT
				KANKER KHERA (RURAL)	MDA	URBAN	17-02-2026	11:00:00	14:00:00	3:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	ARYA NAGAR, TULSI COLONY, CITY SUPER MARKET, OM NAGAR, NEW SAINIK COLONY, SARDHANA ROAD, BADRISH PURAM.
				KANKER KHERA TOWN	TOWN-1	URBAN	17-02-2026	10:00	13:00	3:00	TREE CHOPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SHIVLOK PURI, NEW SHIVLOK, MODEL TOWN, RAMNAGAR, MANGALPURI
				DEFENCE ENCLAVE	DABKA	URBAN	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	LALA MOHAMMADPUR, DABKA, GANESH VATIKA, SAIDHAM COLONY 1&2, DAYAMPUR
				SAINIK VIHAR	SHRADHA PURI	URBAN	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SHARDHAPURI A-BLOCK, E-BLOCK, LAXMI NAGAR, MDA COLONY LAL QUATRE, BYPASS ROAD POLICE CHOWKI, MANOHAR COLD STORE
				PALLAV PURAM-1	E-POCKET	URBAN	17-02-2026	11:00:00	14:00:00	3:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	PALHERA, MOTHER ENCLAVE, KIRTI NAGAR, PALHERA GAON
				PALLAV PURAM-2	R.S	URBAN	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	R-POCKET, S-POCKET, UDAY PARK COLONY, GREATER PALLAV PURAM

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-02-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	SOFIPUR	ROORKEE ROAD	URBAN	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	EKTA NAGAR, ROSHANPUR DORLI, SUN CITY, GOLDEN AVENUE, MAJOR HARISH CHAND APARTMENT, INDRAPRASTH PH-2, SHANTI NAGAR, SHANTI NIKETAN, KALANDI KUNJ
				MES	TOWN-2	URBAN	17-02-2026	10:00	13:00	3:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	MES -BC LINE, BI LINE
				LADIES PARK	MOHANPURI	URBAN	17-02-2026	11:00	15:00	4:00:00	11 KV GUARDING WORK UNDER BUSINESS PLAN & TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	STAR PALACE, TIRUPATI PLAZA, RAMA PLAZA, HAPUR ROAD, W.K ROAD, SHIV CHOWK, CHIPPI TANK, RG INDER/DEGREE COLLEGE, VIJAY NAGAR, MISSION COMPOUND, NEELI KOTHI & CHETAN COMPLEX
								11:00	13:00	2:00:00		
					SK ROAD	URBAN	17-02-2026	11:00	15:00	4:00:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	HASIM PURA, BHAGAT SINGH MARKET & GATE WALI GALI
				GHANTA GHAR	DELHI GATE	URBAN	17-02-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	ANAJ MANDI, DAL MANDI, KABARI BAZAR, SARAFI BAZAR
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	RAMLEELA GROUND-1	S.B. FACTORY	URBAN	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	JAGANNATH PURI, KABADI
				SHARDA ROAD	DELHI GATE	URBAN	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	HDFC BANK
				MADHAVPURA M-2	GANESHPURI	URBAN	17-02-2026	12:00	14:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	JBI PARK
				MADHAVPURA M-1	MADHAVPURAM	URBAN	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	VALMIKI NAGR
				TP NAGAR	DASHMESH NAGAR	URBAN	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	DASHMESH NAGAR
				RAMLEELA GROUND-2	BHUMIA KA PUL	URBAN	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	BHUMIA KA PUL TUBEWELL
				LISARI ROAD	SHAHJHAN COLONY	URBAN	17-02-2026	11:00	12:00	1:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	SHAHJHAN COLONY, GALI NO 9 MADARSHA
				VIKASPURI	BUNKAR NAGAR	URBAN	17-02-2026	13:00	14:00	1:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	BUNKAR NAGAR, VIKASPURI

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-02-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	VIKASPURI	PILOKHERI ROAD	URBAN	17-02-2026	14:00	16:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	PILOKHERI ROAD, VIKASPURI
				SURAJ KUND	AHMAD NAGAR & FATHALLPUR ROAD	URBAN	17-02-2026	10:30	11:30	1:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH & SHIFTING WORKS UNDER CM GRID YOJNA	AHMAD NAGAR & FATHALLPUR ROAD
				NAUCHANDI	HAPUR ROAD	URBAN	17-02-2026	11:30	12:30	1:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	HAPUR ROAD
					NAUCHANDI	URBAN	17-02-2026	11:00	14:00	3:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	NAUCHANDI
				MALIYANA	TOWN-1 & TOWN-3	URBAN	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	GOLA BAD, KISHANPURA, MALIYANA
					RISHI NAGAR	URBAN	17-02-2026	11:00	13:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	RISHI NAGAR, MALIYANA
				KHADOLI-1	GOKUL VIHAR & BYPASS	URBAN	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	RDSS WORKS & REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	GOKUL VIHAR, KHADOLI-1, ROHTA BYPASS ROAD, KHADOLI
				SURAJ KUND	ROYAL PLAZA	URBAN	17-02-2026	14:00	16:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	ROYAL PLAZA, ZAKIR COLONY
				HAPUR ROAD	ASHIYANA COLONY	URBAN	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	AHSIYANA COLONY
				SHASTRI NAGAR	SECTOR 13	URBAN	17-02-2026	12:00	14:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	SHASTRI NAGAR SECTOR 13
				RANGOLI	SECTOR 6	URBAN	17-02-2026	11:00	12:00	1:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	SHASTRI NAGAR SECTOR 6
				MOHKAMPUR	PHASE-2	INDUSTRIAL	17-02-2026	11:00	12:00	1:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	PHASE-2 INDUSTRIAL AREA, MOHKAMPUR
				UDYOGPURAM -1	UDYOGPURAM-1	INDUSTRIAL	17-02-2026	10:00	12:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	UDYOGPURAM
7	MEERUT-2	EDC BAGHPAT	EDD BAGHPAT	33/11 KV S/S SINGHAWALI & DOLCHA	NAVADA, NANGLA, DAIRY DOLCHA	RURAL	17-02-2026	12:00	15:00	3:00	POLES WILL BE INTALLLED IN LONG SPAIN UNDER RDSS SCHEME	NAVADA, NANGLA, DAIRY DOLCHA

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 16-02-2026	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	MEERUT-2	EDC BAGHPAT	EDD KHEKRA	33/11 KV S/S SAKROD ROAD	INDUSTRIAL-1 DUNDAHERA INDUSTRIAL-2 TEHSIL , HIGHWAY, WEAVE TEX, CHAHAT	INDUSTRIAL	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	FEEDER BIFURCATION WORK	INDUSTRIAL-1 DUNDAHERA INDUSTRIAL-2 TEHSIL , HIGHWAY, WEAVE TEX, CHAHAT
8	MORADABAD	EUDC- MORADABAD	EUDD-SHRI PRADHUMN SINGH (11 KV & LT)	RAMGANGA VIHAR-2	HARTHALA-2	URBAN	17-02-2026	11:30	13:30	2:00	11 के0वी0 हरथला सेकंड फीडर पर पेड़ों की शाखाओं की कटाई एवं छाटाई, जम्पर न्यू करने का कार्य किया जायेगा।	उक्त फीडर से जुड़े उपभोक्ता जैसे हिगगिरि कालोनी, गैस गोदाम ए ब्लॉक आदि।
			EUDD-SHRI SATYENDRA KUMAR MOURYA (11 KV & LT)	TOWN HALL	FEEDER NO-4 TARIKHAN	URBAN	17-02-2026	10:30	12:30	2:00	11 के0वी0 जम्पर करने हेतु एवं परिवर्तक के मेंटेनेंस का कार्य किया जायेगा।	जी0एम0डी0 रोड एवं कोर्ट रोड आदि क्षेत्रों से जुड़े उपभोक्ता।
				TDI CITY	FEEDER NO-4	URBAN	17-02-2026	11:00	13:00	2:00	पेड़ों की शाखाओं की कटाई एवं छाटाई का कार्य एवं परिवर्तक के मेंटेनेंस का कार्य किया जायेगा।	उक्त फीडर से जुड़ें सभी उपभोक्ता।
		EDC-RAMPUR	EDD- RAMPUR	PAHARI GATE	NADIR BAAG	URBAN	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	MAINTENANCE OF 11 KV FEEDER NADIR BAG, TRIMMING OF TREE BRANCHES, REPAIRING OF UNDERSIZED JUMPERING	ASKA, TAS KA MAJHRA, BAG HAZARA, BAG TAKKA KHAN, GOVIND COLONY, NEW TASKA COLONY
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—खतौली	खतौली ग्रामीण	एम0/एस0 पी0एस0 ग्रीन	स्वतंत्र पोषक	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	नये औद्योगिक पोषक के निर्माण का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	एम0/एस0 पी0एस0 ग्रीन व एम0/एस0 श्री ऐंगरो इण्ड्रीस्ट्रीज की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना	अटाली	अटाली टाउन	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु	अटाली ग्रामीण पोषक से पोषित अटाली ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नगवा टाउन	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु	नगवा ग्रामीण पोषक से पोषित नगवा ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नगवा जंगल	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु	अटाली कृषि ग्रामीण पोषक से पोषित अटाली जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					अटाली जंगल	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	14:00	4:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु	नगवा कृषि ग्रामीण पोषक से पोषित नगवा जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					टाण्डा माजरा	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	टाण्डा ग्रामीण पोषक से पोषित टाण्डा ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वैल्ली-1	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	वैल्ली-1 ग्रामीण पोषक से पोषित वैल्ली-1 ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वैल्ली-2	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	वैल्ली-2 ग्रामीण पोषक से पोषित वैल्ली-2 ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वैल्ली-3	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	वैल्ली-3 ग्रामीण पोषक से पोषित वैल्ली-3 ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-02-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल- द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढ़ाना	मिण्डकाली	बडौदा-1	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडौदा-1 कृषि पोषक से पोषित बडौदा-1 जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडौदा-2	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडौदा-2 कृषि पोषक से पोषित बडौदा-2 जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सठेडी	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	सठेडी कृषि पोषक से पोषित सठेडी जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बिटावदा	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बिटावदा कृषि पोषक से पोषित बिटावदा जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मिण्डकाली + बिटावदा	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	मिण्डकाली + बिटावदा ग्रामीण पोषक से पोषित मिण्डकाली , बिटावदा ग्रामों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडौदा + सठेडी	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडौदा + सठेडी ग्रामीण पोषक से पोषित बडौदा , सठेडी ग्रामों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	गगन एन0डी0एफ0 पोषक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				चन्धेडी	मिण्डकाली	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	मिण्डकाली कृषि पोषक से पोषित मिण्डकाली जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					चन्धेडी	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	चन्धेडी ग्रामीण पोषक से पोषित चन्धेडी ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					उकावली	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	उकावली कृषि पोषक से पोषित उकावली जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					चन्धेडी	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	चन्धेडी कृषि पोषक से पोषित चन्धेडी जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडौत रोड	तहसील	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	नई बरसी, सफीपुर पट्टी, शाहवाड़ा, पीरशाह विलायत, चमारान, मौहल्ला पछाला, मौहल्ला मंडी, करबला रोड, कांघला रोड, बडौत रोड, डिफेन्स कॉलोनी आदि प्रभावित रहेगी।
				बुढ़ाना टाऊन	नदी रोड	तहसील	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	नई बरसी, सफीपुर पट्टी, शाहवाड़ा, पीरशाह विलायत, चमारान, मौहल्ला पछाला, मौहल्ला मंडी, करबला रोड, कांघला रोड, बडौत रोड, डिफेन्स कॉलोनी आदि प्रभावित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-02-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना टाऊन	नई बस्ती	तहसील	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	नई बस्ती, सफीपुर पट्टी, शाहबाड़ा, पीरशाह विलायत, चमारान, मौहल्ला पछाला, मौहल्ला मंडी, करबला रोड, काधला रोड, बडीत रोड, डिफेन्स कॉलोनी आदि प्रभावित रहेगी।
					धीम पार्क	स्वतन्त्र	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	धीम पार्क स्वतन्त्र पोषक से पोषित धीम पार्क बैंकॉट हॉल, पैट्रोल पम्प विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नमामि गंगे	स्वतन्त्र	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	नमामि गंगे स्वतन्त्र पोषक से पोषित पानी प्लांट विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					गढी	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	गढी ग्रामीण पोषक से पोषित गढी ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडकता	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडकता ग्रामीण पोषक से पोषित बडकता ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					अटेरना	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटेरना ग्रामीण पोषक से पोषित अटेरना ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					लुहसाना	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	लुहसाना ग्रामीण पोषक से पोषित लुहसाना ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बसी	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बसी ग्रामीण पोषक से पोषित बसी ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बसी	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बसी कृषि पोषक से पोषित बसी जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				कुरथल	नगवा	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	नगवा कृषि पोषक से पोषित नगवा जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					इटावा	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	इटावा ग्रामीण पोषक से पोषित इटावा ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कुरथल	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कुरथल कृषि पोषक से पोषित कुरथल जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बिटावदा	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बिटावदा कृषि पोषक से पोषित बिटावदा जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-02-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल— द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—बुढ़ाना	अटाली	अटाली	कृषि पोषक	17-02-2026	10:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली कृषि पोषक से पोषित बिटावदा जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कुतुबपुर दताना	ग्रामीण पोषक	17-02-2026	11:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कुतुबपुर दताना ग्रामीण पोषक से पोषित कुतुबपुर, दताना ग्राम की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					इटावा खेत	कृषि पोषक	17-02-2026	11:00	11:00	1:00	33 के0वी0 अटाली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	इटावा कृषि पोषक से पोषित इटावा जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				बुढ़ाना टाऊन	बडौत रोड	तहसील	17-02-2026	11:00	12:00	1:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र बुढ़ाना टाऊन पर नये 10MVA के परिवर्तक का एल0टी0 केबिल कन्ट्रोल रूम मे जोडने हेतु	नई बस्ती, सफीपुर पट्टी, शाहबाड़ा, पीरशाह विलायत, चमारान, मौहल्ला पछाला, मौहल्ला मंडी, करबला रोड, कांधला रोड, बडौत रोड, डिफेन्स कॉलोनी आदि प्रभावित रहेगी।
					नदी रोड	तहसील	17-02-2026					
					नई बस्ती	तहसील	17-02-2026					
					धीम पार्क	स्वतन्त्र	17-02-2026					
					नमामि गंगे	स्वतन्त्र	17-02-2026					
10	NOIDA	EUDC- TECHNICAL NOIDA	EUDD 11 KV/LT STADIUM	SECTOR 50 OLD	FEEDER 7	RESIDENTIAL	17-02-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING WORK	SECTOR-50 KE BLOCK-B, C MKT. & KOTHARI SCHOOL
				SECTOR 39	FEEDER 3	RESIDENTIAL	17-02-2026	11:00	13:00	2:00	T/F MAINTENANCE WORK	SECTOR-39 KE BLOCK-G,& POLICE STATION
				SEC 10	FEEDER 3	INDUSTRIAL	17-02-2026	7:30	9:00	1:30	JUMPRING OF 11 KV LINE WORK	C,D BLOCK SEC 10
				SEC 10	FEEDER 5	INDUSTRIAL	17-02-2026	7:30	9:00	1:30	JUMPRING OF 11 KV LINE WORK	A,B BLOCK SEC 10
11	SAHARANPUR	EUDC- SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL (SRE)	66 KV JANAK NAGAR	POWER HOUSE	URBAN	17-02-2026	11:00	14:00	3:00	अनुरक्षण माह के अन्तर्गत लाइन मेंटेनेंस एवं साफ साफई के कार्य हेतु सप्लाय बाधित रहेगी।	पावर हाऊस, पुरानी चुंगी, छिपियों, नया बाजार, आदि क्षेत्र।
					MADHO NAGAR	URBAN	17-02-2026	11:00	14:00	3:00	अनुरक्षण माह के अन्तर्गत लाइन मेंटेनेंस एवं साफ साफई के कार्य हेतु सप्लाय बाधित रहेगी।	शक्ति नगर, माधोनगर, विष्णु धाम, पुराना मधोनगर, आदि क्षेत्र।
					HASANPUR	URBAN	17-02-2026	11:00	13:00	2:00	अनुरक्षण माह के तहत पेड़ों की कटाई छटाई के कार्य हेतु सप्लाय बाधित रहेगी।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, एवं सिद्धार्थ नगर आदि क्षेत्र।
				33/11 KV MANAK MAU- URBAN	INDUSTRIAL, NAWADA ROAD, DFCCIL, SHARDA NAGAR, P&T, GALIRA ROAD, GURUDEV NAGAR, GANGOH ROAD, SUB-STATION, SAHEB JI NAGAR, LABOUR COLONY ETC.	URBAN	17-02-2026	12:00	15:00	3:00	अनुरक्षण माह के तहत पॉवर परिवर्तकों के टेस्टिंग के कार्य हेतु सप्लाय बाधित रहेगी।	पूजा इक्लेव, नवादा रोड, शारदा नगर, गलीरा रोड, गुरुदेव नगर, पी एंड टी, डीएफसीसीआईएल, साहब जी नगर, लेबर कालोनी,गंगोह रोड, ओजपुरा, मौल्हू की कोठी आदि क्षेत्र।